
Strategický plán LEADER  I  Sudety – místo k setkávání 
 

 
Monitorovací zpráva MAS 
leden – duben 2012 
 
 

1. Základní informace o MAS 

 

1.1. Zaměstnanci MAS 

- Miroslava Válová, manažerka MAS 

- Jan Dražský Florian, koordinátor programu LEADER (manažer SPL) 

- Ing. Markéta Frouzová, asistentka pro realizaci projektů 

- Radka Šámalová, asistentka pro příjem žádostí, účetní 

- Libuše Zahradníčková, asistentka MAS 

 

1.2. Jednání orgán ů MAS 

- Výbor partnerství, 9. 2. 2012, Alfrédov, Wellness hotel 

- Výběrová komise, 22. 3. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Výbor partnerství, 22. 3. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- 12. Valné shromáždění členů MAS, 29. 3. 2012, Čerňovice, KD 

- Výbor partnerství, 12. 4. 2012, Stříbro, radnice 

 

2. Realizace SPL 

 

2.1. Vyhlašování výzev a p říjem projekt ů 

Vyhlášena 8. Výzva v rámci které bylo přijato 6 Žádostí o dotaci, přičemž všech 6 bylo podpořeno.  

 
2.2. Provedené konzultace a kontroly projekt ů 

- viz evidence konzultací v systému KaPro 

 

3. Činnost MAS navenek 

3.1. Akce pro ve řejnost po řádané nebo spolupo řádané MAS 

- Seminář Příprava návrhu jezdeckých tras, 4. 1. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Seminář Souvislosti muzejní praxe – jak správně vést sbírku, 21. 1. 2012, Svojšín, OÚ 

- Informační seminář pro zájemce o dotace v rámci 8. výzvy, 27. 2. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Veřejné slyšení projektů v rámci 8. výzvy, 22. 3. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS 

- Setkání partnerů projektu „Obnova vybraných sakrál. památek regionu Český Západ“, 2. 4. 2012, Stříbro, radnice 

 

4. Spolupráce MAS 

4.1. Spolupráce v rámci sítí (CSV, NS MAS ČR, …) 

- Setkání MAS PK s pracovníky Oddělení cestovního ruchu KÚPK, 4. 1. 2012, Plzeň, KÚPK 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR - kuchařka, 10. 1. 2012, Praha, Evropský dům 

- Jednání Krajského sdružení MAS Královehradeckého kraje, 24. 1. 2012, Kounov, Hotel Zlatý potok 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR - kuchařka, 24. 1. 2012, Vrbice u Kostelce, Penzion pod rozhlednou 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 25. 1. 2012, Vrbice u Kostelce, Penzion pod rozhlednou 

- Tematická pracovní skupina LEADER, 31. 1. 2012, Praha, MZe 



- Prezentace monitorovacího systému KaPro na CP SZIF, 10. 2. 2012, Praha, CP SZIF 

- Tematická pracovní skupina LEADER, 1. 3. 2012, Praha, MZe 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 6. 3. 2012, Praha, MZe 

- 11. Setkání MAS Plzeňského kraje, 9. 3. 2012, Teplá, Na staré poště 

- Valná hromada NS MAS ČR, 14. 3. 2012, Rumburk, KD 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR – standardy MAS, 15. 3. 2012, Rumburk, KD 

- Exkurze na Frýdlantsko – Podejme si ruce s historií tří regionů, 16. – 18. 3. 2012, MAS Mikroregionu Frýdlantsko 

- Prezentace „Komunitně vedený místní rozvoj v praxi ČR“, 26. 3. 2012, Praha, Evropský dům 

- Výbor Národní sítě MAS ČR, 3. 4. 2012, Brno, RO SZIF 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR – standardy MAS, 4. 4. 2012, Praha, MZe 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR – standardy MAS, 16. 4. 2012, Praha, MZe 

- Pracovní skupina Grémia ministra k Prioritě 6, 18. 4. 2012, Praha, MZe 

- Pracovní skupina LEADER při NS MAS ČR – standardy MAS, 23. 4. 2012, Praha, MZe 

- Monitorovací výbor EAFRD, 24. 4. 2012, Praha, Don Giovanni 

 

4.2. Účast zástupc ů MAS na dalších akcích v regionu i mimo n ěj, sebevzd ělávání 

- Seminář Možnosti využití historického kulturního dědictví pro lokální rozvoj, 14. 1. 2012, Spálené Poříčí 

- Jednání Česko-Bavorského geoparku, 2. 2. 2012, Mariánské Lázně, Správa CHKO 

- Webinář „Manažerské dovednosti při práci na dálku“, 8. 2. 2012 

- Neformální setkání přátel koní, 9. 2. 2012, Praha, klubovna KČT 

- Seminář k hipoturistice, 15. 2. 2012, Trstenice 

- Jednání Česko-Bavorského geoparku, 16. 2. 2012, Erbendorf, Kommunale Allianz Steinwald 

- Exkurze na rakouské koňské farmy, 18. 2. 2012, České Budějovice, Rakousko 

- Jednání GeoLoci o.p.s., 22. 2. 2012, Chodová Planá, Restaurace Ve Skále 

- Slavnostní vyhlášení nové výzvy grantového programu HARANTI, 24. 2. 2012, Černošín, KD Vlčák 

- Jednání Česko-Bavorského geoparku, 13. 3. 2012, Konstantinovy Lázně, kancelář MAS + Stříbro 

- Seminář Sociální podnikání neziskových organizací, 14. 3. 2012, Rumburk, hotel Lužan 

- Seminář Landart aneb krajina v nás, 22. 3. 2012, Plzeň, Světovar 

- Jednání GeoLoci o.p.s., 10. 4. 2012, Planá, Městská knihovna 

- Veřejná prezentace žádostí v rámci grantového programu HARANTI, 13. 4. 2012, Slavice, KD 

- Seminář Obecně prospěšná společnost či ústav namísto občanského sdružení, 16. 4. 2012, Praha, Nadace pro 

rozvoj architektury a stavitelství 

- Seminář Společnost s ručením omezeným či sociální družstvo podle nového zákona, 23. 4. 2012, Praha, HUB 

- Vyhlášení Národního geoparku GeoLoci, 24. 4. 2012, Praha, MŽP 

- Konference „LEADER event. 2012 – místní rozvojové strategie a spolupráce“, 27. – 28. 4. 2012, Brusel, The Egg 

 

4.3. Spolupráce s dalšími regiony a MAS a jednání k  příprav ě projekt ů spolupráce 

- 2. Přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 5. 1. 2012, Plzeň, Plzeň 2015 

- 3. Přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 19. 1. 2012, Plzeň, Plzeň 2015 

- Pracovní přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 8. 2. 2012, Plzeň, CpKP 

- 4. Přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 15. 2. 2012, Plzeň, Světovar 

- Jednání spolupracujících MAS k systému KaPro, 24. 2. 2012, Benešov, MAS Posázaví 

- 5. Přípravné jednání k projektu MAS PK navazujícím na EHMK Plzeň 2015, 23. 3. 2012, Plzeň, Plzeň 2015 

- Seminář Příprava návrhu jezdeckých tras, 5. 1. 2012, Chříč (MAS Světovina) 

- 2. Koordinační schůzka k projektu Na koni po západě Čech, 19. 1. 2012, Plzeň, U Mansfelda 


